



ZIMA

CZTERY SEZONY W GLIWICKIEJ KULTURZE I SPORCIE

grudzień

www.tur.gliwice.pl

Bieg TUR-ów

TUR Gliwice Centrum Sportu i Wypoczynku

■ OW „Czechowice”

29 grudnia 20.00

Wtorek Bluesowy z Auteo.pl – koncert zespołu

Wojtek Klich Blues Band

Stowarzyszenie Muzyczne Śląski Jazz Club

■ Siedziba ŚJC

31 grudnia

Powitanie Nowego 2010 Roku

Samorząd Miasta Gliwice

■ plac Krakowski



Sylwester z Ireną Santor



Fot. Materiały prasowe. GTM - Kinga Knapik

Populaire wraz z bohaterami „Upiora w operze” i zanurzą w deszczu (Deszczowa piosenka) piosenkę starego Tewjego Mleczarza (Skrzypek na dachu). Uronią łezkę przy standardzie Franka Sinatry „Strangers in the Night”, rozweselą się przy czarodaszu Montiego – po to tylko, by wkrótce nucić wraz z solistą tęskne pieśni neapolitańskie. W finale – rzecz jasna – wszyscy artyści złożą widzom huczne życzenia Happy New Year słowami nieśmiertelnego przeboju Abby.

Solistom będą towarzyszyć zespół wokalny oraz tancerze baletu GTM, a orkiestrą teatru zadyryguje Czesław Majewski. Koncert poprowadzi Małgorzata Mendel. Na pierwszy wieczór Sylwestrowej rewii przebojów teatr zaprasza już 29 grudnia. Warto pospieszyć się z kupnem biletów – zostało ich już niewiele.

- 29 i 30 grudnia, godz. 18.30 oraz 31 grudnia, godz. 18.00 - koncerty z lampką szampana
- 31 grudnia, godz. 21.30 - koncert ze słodkim poczęstunkiem.

(kk)

Gliwicki Teatr Muzyczny zaprasza na wielką rewię przebojów, w której wystąpi królowa polskiej estrady Irena Santor oraz soliści doskonale znani bywalcom widowni GTM: Anita Maszczyk, Joanna Wojnowska, Krystian Krzeszowiak i Ireneusz Miczka.

W repertuarze – najpiękniejsze piosenki z repertuaru Ireny Santor oraz przeboje musicalu i opery.

Widzowie usłyszą niezapomniane szlagiery - „Już nie ma dzikich plaż” i „Tych lat nie odda nikt”, wzruszą się przy słynnym

„Sercu” i dadzą porwać „Tangu milonga”.

Przypomną sobie ogniste rytmy „West Side Story”, pokochają Paryż wraz z Colem Porterem (Kocham Paryż), wyruszą w tajemnicze podziemia Opera

TUR przejmuje stadion

Stadion przy ul. Fiołkowej w Łabędach, stanowiący własność gminy Gliwice, zmienił zarządcę.

Wraz z budynkiem socjalnym, został oddany w zarząd jednostki budżetowej TUR Gliwice - Centrum Sportu i Wypoczynku.

Teraz obiekt ma być ogólnodostępny, a na jego terenie odbywać się będą imprezy i zajęcia sportowe dla dzieci i

młodzieży. Kilka lat temu stadion został wyremontowany, obecnie na trybunach mieści się nawet 1.200 widzów, z czego 830 na miejscach siedzących.

Z nieoficjalnych informacji wynika, że TUR planuje również tymczasowe przeniesienie swojej siedziby właśnie na łabędzki obiekt. Do tej pory zarząd firmy mieścił się przy ulicy Ziemięcickiej w Czechowicach. Jeżeli ta informacja



Fot. Rada Osiedlowa Łabędy

się potwierdzi, to TUR będzie kolejną jednostką miejską ulokowaną na terenie Łabęd. Kilka miesięcy temu do budynków po szkole przy ul. Strzelców Bytomskich przeniósł się Miejski Zarząd Usług Komunalnych. (flu)

Orkiestra Symfoniczna i Violetta Villas w DMiT

Tradycyjnie już Dom Muzyki i Tańca zaprasza na koncert noworoczny.

Tym razem będzie to występ Orkiestry Symfonicznej Filharmonii Zabrzeńskiej pod dyrekcją Sławomira Chrzanowskiego, która towarzyszyć będzie znakomitym wokalistom - Agnieszce Zwierko, Beacie Witkowskiej-Glik i Rafałowi Bartmińskiemu.

Popisom wokalnemu towarzyszyć będą występy tancerzy Zespołu Pieśni i Tańca „Śląsk” – Kamili

Wójcik, Zofii Czechlewskiej, Marka Kuliga i Adama Czechlewskiego. Podczas koncertu usłyszeć będzie można znane przeboje muzyki operowej i operetkowej, wśród których nie zabraknie oczywiście przebojów ojca i syna Straussów.

Koncert już 3 stycznia o godzinie 17.00. Bilety w cenie 35 i 30.

Natomiast 22 stycznia o godzinie 19.00 wystąpi Violetta Villas.

Jej repertuar to kilkaset piose-

nek śpiewanych w dziewięciu językach. Wyjątkowy głos artystki ma rozpiętość prawie pięciu oktaw. Gra na fortepianie, puzonie oraz skrzypcach. Uważana jest za legendę polskiej muzyki, a piosenki w jej wykonaniu wciąż wywołują ciarki na plecach.

Bilety w cenie 35, 45 i 50 złotych.

Bilety na obie imprezy do nabycia w kasie DMiT lub na www.dmit.com.pl.